
WG: 224
25.10.2023

DS

Füße Sockel mit Nagelgleitern

Glas Klarglas

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, Antik

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: Microvelour, 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: braun

Tische passender Couchtisch 20 N8 RR 02, passender Esstisch 20 N8 RR 01, passende Bank 20 N8 RR 03

Besondere Hinweise wahlweise mit Wende-Füllung in Wiener Geflecht!

Herkunftsland Polen

VIENNA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Karlstad Eiche MDF, Absetzung wahlweise Wiener Geflecht Nachbildung

Korpus: Karlstad Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 N8 RR

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 224
25.10.2023

DS

Sets

Art.-Nr. 10 N8 RR 80 10 N8 RR 82

Beschreibung TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 02/06/31/40

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 01/06/31/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 326 / 204 / 51 ca. 354 / 204 / 51

Art.-Nr. 10 N8 RR 83 10 N8 RR 84

Beschreibung TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 01/32/40

Buffet-Schrank
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 20/23

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 299 / 204 / 51 ca. 166 / 205 / 48

VIENNA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 224
25.10.2023

DS

Typen

Art.-Nr. 10 N8 RR 01 10 N8 RR 02 10 N8 RR 06

Beschreibung Vitrine
1 Glas-/Holztür
3 offene Fächer
1 Schubkasten

2 Holztüren
inkl. LED-Beleuchtung

Vitrine
links/rechts verwendbar

1 Glas-/Holztür
1 Schubkasten

1 Holztür
inkl. LED-Beleuchtung

Stauraumelement
2 offene Fächer

3 Holztüren
1 Schubkasten

inkl. LED-Beleuchtung

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 93 / 204 / 42 ca. 66 / 204 / 42 ca. 93 / 150 / 42

Art.-Nr. 10 N8 RR 20 10 N8 RR 22 10 N8 RR 23

Beschreibung Sideboard
3 Schubkästen

3 Holztüren

Highboard
2 Glas-/Holztüren
6 offene Fächer
3 Schubkästen

3 Holztüren
inkl. LED-Beleuchtung

Buffet-Aufsatz
2 Glas-/Holztüren
8 offene Fächer

inkl. LED-Beleuchtung

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 166 / 102 / 48 ca. 143 / 150 / 42 ca. 166 / 103 / 42

Art.-Nr. 10 N8 RR 31 10 N8 RR 32 10 N8 RR 40

Beschreibung TV-Unterteil
1 Holztür

1 offenes Fach
1 Schubkasten

TV-Unterteil
2 Holztüren

1 offenes Fach
1 Schubkasten

Wandbord
mit Boden

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 143 / 54 / 51 ca. 193 / 54 / 51 ca. 142 / 29 / 20

VIENNA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 224
25.10.2023

DS

Typen

Art.-Nr. 20 N8 RR 01 20 N8 RR 02 20 N8 RR 03

Beschreibung Esstisch
mit Auszieh-Funktion

160-220 cm
( 1 Einlege-Platte 60 cm )

Couchtisch
2 offene Fächer
1 Schubkasten

Bank
inkl. Klemmkissen

Stoff braun
Sitzhöhe 48 cm

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 160 / 76 / 90 ca. 120 / 45 / 67 ca. 126 / 48 / 41

VIENNA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 224
25.10.2023

DS

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

10 N8 RR 80

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 02/06/31/40
B/H/T: 326/204/51

0.060
0.044
0.026
0.071
0.074
0.042
0.066
0.025

0.408

1956x564x54
783x435x130
1080x522x46
1405x520x97
972x431x177
823x405x125
1501x549x80
1517x262x62

8 Collis

24.00
20.00
9.00
29.00
30.00
19.00
28.00
11.00

170

4250314559428

10 N8 RR 82

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 01/06/31/40
B/H/T: 354/204/51

0.058
0.033
0.053
0.071
0.074
0.042
0.066
0.025

0.422

1955x575x52
921x395x92
1066x365x135
1405x520x97
972x431x177
823x405x125
1501x549x80
1517x262x62

8 Collis

25.00
19.00
25.00
29.00
30.00
19.00
28.00
11.00

186

4250314559435

10 N8 RR 83

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 01/32/40
B/H/T: 299/204/51

0.058
0.033
0.053
0.060
0.063
0.034
0.025

0.326

1955x575x52
921x395x92
1066x365x135
812x406x182
1985x518x61
1927x490x36
1517x262x62

7 Collis

25.00
19.00
25.00
25.00
23.00
15.00
11.00

143

4250314559442

10 N8 RR 84

Buffet-Schrank
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 20/23
B/H/T: 166/205/48

0.048
0.069
0.055
0.064
0.043
0.020

0.299

925x429x122
1710x516x78
933x592x99
1130x546x104
1698x395x64
558x345x104

6 Collis

25.00
28.00
21.00
28.00
24.00
11.00

137

4250314559459

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

10 N8 RR 01

Vitrine
1 Glas-/Holztür
3 offene Fächer
1 Schubkasten
2 Holztüren
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 93/204/42

0.058
0.033
0.053

0.144

1955x575x52
921x395x92
1066x365x135

3 Collis

25.00
19.00
25.00

69

4250314559305

10 N8 RR 02

Vitrine
links/rechts verwendbar
1 Glas-/Holztür
1 Schubkasten
1 Holztür
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 66/204/42

0.060
0.044
0.026

0.130

1956x564x54
783x435x130
1080x522x46

3 Collis

24.00
20.00
9.00

53

4250314559312

10 N8 RR 06

Stauraumelement
2 offene Fächer
3 Holztüren
1 Schubkasten
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 93/150/42

0.071
0.074

0.145

1405x520x97
972x431x177

2 Collis

29.00
30.00

59

4250314559329

VIENNA
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Karlstad Eiche MDF, Absetzung wahlweise Wiener Geflecht Nachbildung

Korpus: Karlstad Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 N8 RR

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 224
25.10.2023

DS

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

10 N8 RR 20

Sideboard
3 Schubkästen
3 Holztüren
B/H/T: 166/102/48

0.048
0.069
0.055

0.172

925x429x122
1710x516x78
933x592x99

3 Collis

25.00
28.00
21.00

74

4250314559336

10 N8 RR 22

Highboard
2 Glas-/Holztüren
6 offene Fächer
3 Schubkästen
3 Holztüren
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 143/150/42

0.042
0.076
0.061
0.019

0.198

1400x367x81
1480x470x109
1595x545x70
1400x345x40

4 Collis

24.00
28.00
30.00
8.00

90

4250314559343

10 N8 RR 23

Buffet-Aufsatz
2 Glas-/Holztüren
8 offene Fächer
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 166/103/42

0.064
0.043
0.020

0.127

1130x546x104
1698x395x64
558x345x104

3 Collis

28.00
24.00
11.00

63

4250314559350

10 N8 RR 31

TV-Unterteil
1 Holztür
1 offenes Fach
1 Schubkasten
B/H/T: 143/54/51

0.042
0.066

0.108

823x405x125
1501x549x80

2 Collis

19.00
28.00

47

4250314559367

10 N8 RR 32

TV-Unterteil
2 Holztüren
1 offenes Fach
1 Schubkasten
B/H/T: 193/54/51

0.060
0.063
0.034

0.157

812x406x182
1985x518x61
1927x490x36

3 Collis

25.00
23.00
15.00

63

4250314559374

10 N8 RR 40
Wandbord
mit Boden
B/H/T: 142/29/20

0.025

0.025

1517x262x62

1 Colli

11.00

11
4250314559381

20 N8 RR 01

Esstisch
mit Auszieh-Funktion
160-220 cm
( 1 Einlege-Platte 60 cm )
B/H/T: 160/76/90

0.049
0.049
0.028
0.034

0.160

853x915x63
853x915x63
948x471x63
1551x460x47

4 Collis

16.00
16.00
12.00
19.00

63

4250314559398

20 N8 RR 02

Couchtisch
2 offene Fächer
1 Schubkasten
B/H/T: 120/45/67

0.033
0.068

0.101

833x581x68
1253x711x76

2 Collis

16.00
27.00

43

4250314559404

20 N8 RR 03

Bank
inkl. Klemmkissen
Stoff braun
Sitzhöhe 48 cm
B/H/T: 126/48/41

0.026

0.026

1308x415x47

1 Colli

20.00

20
4250314559411

VIENNA
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Karlstad Eiche MDF, Absetzung wahlweise Wiener Geflecht Nachbildung

Korpus: Karlstad Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 N8 RR

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 224
25.10.2023

DS

In Type(n) 
enthalten

Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

10N8RR01 
10N8RR02 
10N8RR06 
10N8RR22 
10N8RR23

2D- Beleuchtung 24,00 0,85 nicht 
angabepflichtig

4200, neutralweiß Ohne Code

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☐ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden 

VIENNA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/

