VIENNA Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de





Front: Karlstad Eiche MDF, Absetzung wahlweise Wiener Geflecht Nachbildung

Korpus: Karlstad Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 N8 RR

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)

Details: inkl. LED-Beleuchtung

Füße Sockel mit Nagelgleitern

Glas Klarglas

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja
Türstopper Softclose
Griff Metall, Antik

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: Microvelour, 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: braun

Tische passender Couchtisch 20 N8 RR 02, passender Esstisch 20 N8 RR 01, passende Bank 20 N8 RR 03

Besondere Hinweise wahlweise mit Wende-Füllung in Wiener Geflecht!

Herkunftsland Polen



VIENNA Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Sets

Art.-Nr. Beschreibung



10 N8 RR 80 TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 02/06/31/40

ca. 326 / 204 / 51



10 N8 RR 82

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 01/06/31/40

ca. 354 / 204 / 51

Breite / Höhe / Tiefe (cm)



10 N8 RR 83 TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 01/32/40

ca. 299 / 204 / 51



10 N8 RR 84
Buffet-Schrank
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 20/23
ca. 166 / 205 / 48

Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

VIENNA

Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Typen



Art.-Nr. Beschreibung

Vitrine 1 Glas-/Holztür 3 offene Fächer 1 Schubkasten 2 Holztüren inkl. LED-Beleuchtung ca. 93 / 204 / 42

10 N8 RR 01

Breite / Höhe / Tiefe (cm)



10 N8 RR 02 Vitrine links/rechts verwendbar 1 Glas-/Holztür 1 Schubkasten 1 Holztür inkl. LED-Beleuchtung

ca. 66 / 204 / 42



10 N8 RR 06 Stauraumelement 2 offene Fächer 3 Holztüren 1 Schubkasten inkl. LED-Beleuchtung

ca. 93 / 150 / 42



Art.-Nr. 10 N8 RR 20 Sideboard Beschreibung 3 Schubkästen 3 Holztüren

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 166 / 102 / 48



10 N8 RR 22 Highboard 2 Glas-/Holztüren 6 offene Fächer 3 Schubkästen 3 Holztüren inkl. LED-Beleuchtung

ca. 143 / 150 / 42



10 N8 RR 23 Buffet-Aufsatz 2 Glas-/Holztüren 8 offene Fächer inkl. LED-Beleuchtung

ca. 166 / 103 / 42



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)



10 N8 RR 31 TV-Unterteil 1 Holztür 1 offenes Fach 1 Schubkasten ca. 143 / 54 / 51



10 N8 RR 32 TV-Unterteil 2 Holztüren 1 offenes Fach 1 Schubkasten ca. 193 / 54 / 51 10 N8 RR 40 Wandbord mit Boden

ca. 142 / 29 / 20



VIENNA Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Typen

Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)





20 N8 RR 01
Esstisch
mit Auszieh-Funktion
160-220 cm
(1 Einlege-Platte 60 cm)
ca. 160 / 76 / 90





20 N8 RR 02 Couchtisch 2 offene Fächer 1 Schubkasten

ca. 120 / 45 / 67



20 N8 RR 03
Bank
inkl. Klemmkissen
Stoff braun
Sitzhöhe 48 cm
ca. 126 / 48 / 41

VIENNA Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Front: Karlstad Eiche MDF, Absetzung wahlweise Wiener Geflecht Nachbildung

Korpus: Karlstad Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 N8 RR

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)

Details: inkl. LED-Beleuchtung

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
10 N8 RR 80	TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 02/06/31/40 B/H/T: 326/204/51	0.060 0.044 0.026 0.071 0.074 0.042 0.066 0.025	1956x564x54 783x435x130 1080x522x46 1405x520x97 972x431x177 823x405x125 1501x549x80 1517x262x62	24.00 20.00 9.00 29.00 30.00 19.00 28.00 11.00	4250314559428
10 N8 RR 82	TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 01/06/31/40 B/H/T: 354/204/51	0.058 0.033 0.053 0.071 0.074 0.042 0.066 0.025	1955x575x52 921x395x92 1068x365x135 1405x520x97 972x431x177 823x405x125 1501x549x80 1517x262x62	25.00 19.00 25.00 29.00 30.00 19.00 28.00 11.00	4250314559435
10 N8 RR 83	TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 01/32/40 B/H/T: 299/204/51	0.058 0.033 0.053 0.060 0.063 0.034 0.025	1955x575x52 921x395x92 1066x365x135 812x406x182 1985x518x61 1927x490x36 1517x262x62 7 Collis	25.00 19.00 25.00 25.00 23.00 11.00	4250314559442
10 N8 RR 84	Buffet-Schrank inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 20/23 B/H/T: 166/205/48	0.048 0.069 0.055 0.064 0.043 0.020	925x429x122 1710x516x78 933x592x99 1130x546x104 1698x395x64 558x345x104	25.00 28.00 21.00 28.00 24.00 11.00	4250314559459

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
10 N8 RR 01	Vitrine 1 Glas-/Holztür 3 offene Fächer 1 Schubkasten 2 Holztüren inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 93/204/42	0.058 0.033 0.053 0.144	1955x575x52 921x395x92 1066x365x135 3 Collis	25.00 19.00 25.00 69	4250314559305
10 N8 RR 02	Vitrine links/rechts venwendbar 1 Glas-/Holztür 1 Schubkasten 1 Holztür inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 66/204/42	0.060 0.044 0.026 0.130	1956x564x54 783x435x130 1080x522x46 3 Collis	24.00 20.00 9.00 53	4250314559312
10 N8 RR 06	Stauraumelement 2 offene Fächer 3 Holztüren 1 Schubkasten inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 93/150/42	0.071 0.074 0.145	1405x520x97 972x431x177 2 Collis	29.00 30.00 59	4250314559329



VIENNA Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Front: Karlstad Eiche MDF, Absetzung wahlweise Wiener Geflecht Nachbildung

Korpus: Karlstad Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 N8 RR

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)

Details: inkl. LED-Beleuchtung

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
	Sideboard	0.048	925x429x122	25.00	
	3 Schubkästen	0.069	1710x516x78	28.00	
10 N8 RR 20	3 Holztüren	0.055	933x592x99	21.00	4250314559336
	B/H/T: 166/102/48	0.172	3 Collis	74	
	Highboard	0.042	1400x367x81	24.00	
	2 Glas-/Holztüren	0.042	1480x470x109	24.00	
	6 offene Fächer	0.076	1595x545x70	30.00	
10 N8 RR 22	3 Schubkästen	0.001	1400x345x40	8.00	425031455934
	3 Holztüren	0.013	14000040040	0.00	
	inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 143/150/42	0.198	4 Collis	90	
	Buffet-Aufsatz	0.064	1130x546x104	28.00	
	2 Glas-/Holztüren	0.043	1698x395x64	24.00	
10 N8 RR 23	8 offene Fächer	0.020	558x345x104	11.00	425031455935
	inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 166/103/42	0.127	3 Collis	63	
	TV-Unterteil				
	1 Holztür	0.042	823x405x125	19.00	
10 N8 RR 31	1 offenes Fach	0.066	1501x549x80	28.00	425031455936
10 100 1010 31	1 Schubkasten				423031433330
	B/H/T: 143/54/51	0.108	2 Collis	47	
	TV-Unterteil	0.060	812x406x182	25.00	
	2 Holztüren	0.063	1985x518x61	23.00	
10 N8 RR 32	1 offenes Fach	0.034	1927x490x36	15.00	425031455937
	1 Schubkasten B/H/T: 193/54/51	0.157	3 Collis	62	
	B/H/1: 193/54/51	0.157	3 Collis	63	
	Wandbord	0.025	1517x262x62	11.00	
10 N8 RR 40	mit Boden				425031455938
	B/H/T: 142/29/20	0.025	1 Colli	11	
	Footingh	0.049	853x915x63	16.00	
	Esstisch mit Auszieh-Funktion	0.049	853x915x63	16.00	
20 N8 RR 01	160-220 cm	0.028	948x471x63	12.00	425031455939
20 N8 RR 01	(1 Einlege-Platte 60 cm)	0.034	1551x460x47	19.00	425031455938
	B/H/T: 160/76/90	0.160	4 Collis	63	
	Couchtisch	0.033	833x581x68	16.00	
	2 offene Fächer	0.068	1253x711x76	27.00	
20 N8 RR 02	1 Schubkasten	3.500			425031455940
	B/H/T: 120/45/67	0.101	2 Collis	43	
00 NO DD 00	Bank				
	inkl. Klemmkissen	0.026	1308x415x47	20.00	425021455044
20 N8 RR 03	Stoff braun Sitzhöhe 48 cm	0.026	1 Colli	20	425031455941
	B/H/T: 126/48/41	0.026	i Com	20	1



VIENNA

Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



In Type(n) enthalten	Bezeichnung Typenplan	Lichtstrom (Lumen)	Leistung (Watt)	EU-Energie- effizienzklasse	Lichtfarbe (Kelvin)	EU-Eprel-Code	
10N8RR01 10N8RR02 10N8RR06 10N8RR22 10N8RR23	2D- Beleuchtung	24,00	0,85	nicht angabepflichtig	4200, neutralweiß	Ohne Code	
	komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar			dimmbar	Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden		
	Eloniquene	2.B.: LED I WINCE dusticusori					

